
Dodatek č. 29

k mandátní smlouvy o správě nemovitostí č. C/23/000132/96 ze dne 17. 04. 1996

uzavřenv mezí

a

sídlem Londýnská 674/55. Vinohrad}. 120 00 Praha 2

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 29 k uvedené mandátní smlouvě takto:

čl. I

Manhartský palác na adrese Cel ctná 595/17. Štupartská 595/12 v k.ú. Staré Město:

• i •

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nam. 2. Praha I. PSČ I 10 01
IČO: 00064581

u n é
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrálu hlavního města Prahy 
jako mandant na straně jedné (dá lejen město)

- id. 2/3 budovy č. p. 595 na pozemku parc.Č. 612 v k.ú. Staré Město
- id. 2/3 pozemku parc.č. 612 o výměře 1698 m2 v k.ú. Staré Město
• íd. 2/3 pozemku parc.č. 613 o výměře 448 m2 v k.ú. Staré Město
s obstaráváním výkonu správy $ účinností od 13. 8. 2020 na základě předávacího protokolu 
PP/36/02/367’2020.

Q-Facility a.s.
se sídlem Na příkopě 859/22. Nove Město. 110 00 Praha l 
IČO: 07286368
zastoupená CNH Management s.r.o.. se
IČO: 06429718
Z II puj
jako mandatář na straně druhé (dále jen správce)

miiih mu ii l■lnlllllllIMllllllll
MHMPXPENKK45 y

Stejnopis č.:.

1. Příloha č. I výše uvedené mandátní smlouvy o správě nemovitostí • seznam nemovitostí, u 
nichž je správa obstarávána - se doplňuje o následující nemovitosti:



či. II.

a

2 i -09- 20211 1 * '03- ?07íl
V Praze dne V Praze dne 

re ni s majetkem

fflFACILITY

Objekt občanské vybavenosti - bývalá budova sběrných surovin na adrese Šostakovjčovo 
nám. 1987/1 v k.ú. Stodůlky:

IČO: 07286368. CZ07266368
N? p^ikccř1 359 >'2

110 00 Pr3*a

z nichž město obdrží 6 a správce 2 vyhotovení.

• budova č. p. 1987 na pozemku parc.č. 102/4 v k.ú. Stodůlky
- pozemek pare.č. 102/4 o výměře 116 m2 v k.ú. Stodůlky
• pozemek pare.č. 102/3 o výměře 198 m2 v k.ú. Stodůlky
$ obstaráváním vv kónu správy $ účinnosti od (4. 8. 2020 na zaklade předávacího protokolu 
PP/36/02/306. 2020 a P 1^36/02/357/2020.

() Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o před mé tu tohoto dodatku.
2) Ujednání mandátní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platností.
3} Pokud není v tomto dodatku uvedená výslovné definice jiná, použijí se pro vyklad tohoto 

dodatku pojmy ve vvznamu. v jakém jsou použity v mandami smlouvě.
4) Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

účinnost dnem zveřejněni prostřednictvím registru smluv.
5) Smluvní strany výslovně souhlasí stím. aby terno dodatek byl uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CLS) vedené městem, která je veřejné přístupná a která obsahuie údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a texr dodatku.

6) Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znéni pozdějších předpisů. Zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
město.

7) Tento dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech.


